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I Banedanmark søger vi en områdechef til Udførelse, som kan stå i spidsen for

entrepriseledelsen af vores fornyelses- og anlægsprojekter. 

Jernbanen gennemgår en omfattende modernisering og opgradering. I området Udførelse i

Anlægsdivisionen er vi ansvarlige for Banedanmarks fornyelses- og anlægsprojekter, når de

bliver overdraget fra projektering til udførelse. Det er os, som har samarbejdet med

entreprenøren på pladsen, ligesom vi er involveret i både definition og projektering for at sikre, at

projektet kan udføres.

Udførelse består 33 engagerede medarbejdere organiseret i fem sektioner og to støtteområder.

Du vil i stillingen referere direkte til den viceadministrerende direktør.  

Du skal drive en ambitiøs udførelsesorganisation

Det er helt specielt at gennemføre anlægsprojekter på jernbanen. Der er tale om meget

store projekter, som skal gennemføres på meget kort tid, hvor selv mindre forsinkelser er en

udfordring, og hvor adgangsveje og logistik typisk er udfordret.

For at sikre, at vores projekter kan gennemføres tiil aftalt tid, økonomi og kvalitet uden

retsarbejder og manglende funktionalitet, har Banedanmark over de seneste gennemført en

meget ambitiøs forbedring af vores systemer og processer inden for entreprisestyring, som

bl.a. omfatter kortlægning og optimering processer, standardisering, struktureret læring og

digitalisering.

Herudover inddrages udførelsesorganisationen allerede fra opstart af projekterne med henblik

på at finde optimale løsninger i forhold til behov og bygbarhed. På den måde er projekterne og alle

de underliggende logikker og prioriteter kendte, når de overtages til udførelse.
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Dine opgaver

Banedanmark har de seneste år arbejdet struktureret med udførelsesplanlægning og

fremdriftsopfølgning. Det betyder, at alle de mange erfaringer fra den enkelte byggeplads deles

og danner grundlag for forbedring på tværs af hele organisationen. Du vil derfor stå i spidsen

for at fortsætte dette arbejde, som er banebrydende i forhold til at levere resultater og indeholder

et væsentligt element af digitalisering.

Vi har udover ovenstående et særligt fokus på skabe sikre byggepladser, overholde alle

konstruktionsrelaterede sikkerhedskrav samt jernbanesikkerhedskrav. Du vil i stillingen derfor

indgå i et tæt samarbejde med andre dele af organisationen vedr. jernbanesikkerhed og

arbejdsmiljø.

Banedanmark har stort fokus på et godt samarbejde med vores entreprenører og leverandører,

bl.a. med udgangspunkt i professionel contract management. Du vil skulle fortsætte dette

arbejde, både om det gode samarbejde på pladsen og at vi sammen får samlet op på

udfordringer i projekterne, så processer og samarbejde bliver endnu bedre næste gang.     

Stærk faglighed og god personaleleder

Du har solid erfaring med byggeledelse af store anlægs- eller byggeprojekter. Du har

erfaring med ledelse af ledere, gerne fra en større organisation. Det er en fordel, men ikke en

forudsætning at du har kendskab produktionsstyring, jernbanebranchen og LEAN.

Du har en samarbejdende ledelsestilgang, hvor du i både ord og handling viser, at vi kun lykkes,

hvis vi lykkes sammen. Du har blik for processer, arbejdsgange og interessenthåndtering og

involvere dig i virkelighed på byggepladserne.

Løn 

Ansættelsen sker i henhold til rammeaftalen om kontraktansættelse af chefer i staten i

løngruppe 1.  Den endelige løn fastsættes efter forhandling på baggrund af erfaringer og

kvalifikationer.  

Stillingen besættes på åremål.   

Ansøgning og kontakt 

Vil du vide mere om stillingen eller Banedanmark, så kontakt viceadministrerende direktør

Peter Jonasson på 30455788 eller pjon@bane.dk. Send os din ansøgning og CV hurtigst

muligt. 

For at søge stillingen klikker du på linket Søg stillingen og følger instruktionerne.

Går du videre fra de indledende samtaler, vil der blive indhentet referencer fra tidligere

arbejdsgiver. Du vil blive informeret inden, at der bliver indhentet en reference. � 
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